Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br  www.pas.uem.br

EDITAL N.º 015/2019-CVU

Publica a homologação sub judice da inscrição da

candidata Giovana Nicolin Trabuco para o Concurso

Vestibular de Inverno 2019.

A Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual de

Maringá – CVU/UEM, Professora Maria Raquel Marçal Natali, no uso de suas atribuições

legais e em atendimento à decisão judicial liminar proferida em 05 de junho de 2019 nos

Autos nº. 0004260-53.2019.8.16.0190, em trâmite perante a 1ª Vara da Fazenda Pública da

Comarca da Região Metropolitana de Maringá,

INFORMA QUE,

fica homologada sub judice a inscrição da candidata

GIOVANA NICOLIN TRABUCO (16379-8) para o Concurso Vestibular de Inverno 2019.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 14 de junho de 2019.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

Presidente